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WYJAŚNIENIE NR 1 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa 

sukcesywnego odbioru i wywozu odpadów: niesegregowanych komunalnych, papieru, szkła, 

metali, tworzyw sztucznych i bioodpadów z obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego.  

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), niniejszym przekazuje treść wniosku o 

wyjaśnienie SWZ wraz z udzielonym wyjaśnieniem: 

Pytanie 1: 

SWZ Tabela nr 1 Harmonogram wywozu odpadów w pozycji 29 tabeli w Zespole Pałacowo-

Parkowym w Małkocinie częstotliwość wywozu odpadów ma odbywać się 1 x w tygodniu. W 

okresie od 02.02.2026 do 31.01.2029 Zamawiający wpisał, że ma odbyć się łącznie 12 

wywozów. W roku kalendarzowym przy częstotliwości 1 x w tygodniu powinny odbyć się 52 

wywozy, przez 3 lata 156. Czy Zamawiający pomylił się w ilości wywozów czy w 

częstotliwości opróżniania pojemnika? 

Odpowiedź:  

Wywozy będą odbywały się na podstawie zgłoszenia (telefon lub email) po napełnieniu 

pojemnika. Szacuje się ok 4 wywozów w roku, co w okresie obowiązywania umowy stanowi 

szacunkowo 12 wywozów.  

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający przewiduje zmianę pojemnika w lokalizacji Małkocin z 240 l na 1100l? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmiany pojemnika w lokalizacji Małkocin. Pozostaje 240 l. 

 

        Z poważaniem,  
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